PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL II

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de Administração

no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e

Municipal, e o Instituto Consulpam, responsável pela realização do Concurso Público

002/2024, DIVULGAM as seguintes informações relacionadas ao Concurso Público nº

002/2024 conforme segue:

1 – A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados para os cargos abaixo

relacionados, do Concurso Público nº 002/2024, conforme ANEXO ÚNICO do presente

Edital.

205 – EDITOR DE TV

243 – WEB DESIGNER

2 – O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância da classificação final,

será de 02 (dois) dias corridos, a contar do dia seguinte da data da publicação deste Edital,

e serão recebidos nos dias 30/06 e 01/07/2024, conforme capítulo 8 do Edital de Abertura

das Inscrições do referido Concurso Público.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 28 (vinte e oito) de junho de 2024

(dois mil e vinte e quatro).

ANTONIO ADRIANO ALTIERI
Secretário Municipal de Administração Interino e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

                           PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 3

ANEXO ÚNICO

CLASSIFICAÇÃO FINAL II
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024

RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

1. LISTA GERAL (Todos os Candidatos Habilitados)

Cargo: 205 –EDITOR DE TV

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP e RL CE TÍTULO PP NF NASC.

1º 548003973 CAIO CESAR DE SOUZA DAL MASSO 8 20 0 100 128 24/02/1993

2º 548002656 LUISA SOUZA VIETRI 8 20 0 100 128 05/05/2000

3º 548000609 FELIPE GABRIEL DE SOUZA 6 21 0 100 127 08/12/1993

4º 548002604 ANA LUIZA RESENDE 9 19 0 99 127 04/01/1999

5º 548003012 SIDINEI ROBERTO SILVA 6 22 0 97 125 20/03/1972

6º 548000051 VIVIAN VAN DICK RIZZO BORTOLOZZO 6 19 0 100 125 26/10/1999

7º 548002525 NIVALDO DAKUZAKU 7 18 0 100 125 20/06/1966

8º 548000246 GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 8 18 0 99 125 02/07/1997

Cargo: 243 –WEB DESIGNER

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP e RL CE TÍTULO PP NF NASC.

1º 548004318 KELVIN LOPES 8 20 0 100 128 21/03/1999

2º 548000722 GIOVANI EMILIANO DO SANTOS 5 21 0 90 116 24/05/1997

3º 548001351 MARIA EDUARDA MURSINI ALVES SANTANA 5 24 0 85 114 28/10/1997

4º 548001002 ALBERTO FERNANDO DE MOURA 9 23 0 82 114 06/09/1986

5º 548000046 LUIZ ROBERTO NOGUEIRA JUNIOR 5 26 0 80 111 25/04/1978

6º 548003381 HELOISA WELLICHAN SOARES 7 20 0 80 107 22/06/1992

7º 548004581 VITOR DE ABREU GAMBETA 8 28 0 50 86 03/09/1978

8º 548001897 MURILLO ARIJIAN 8 19 0 55 82 15/12/1989

9º 548003142 REGIANE DE OLIVEIRA GASPAR 7 22 0 50 79 21/03/1984

10º 548004134 GABRIEL PERRE CAMARA 6 22 0 50 78 10/11/2002

                           PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 3 de 3

2. LISTA DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS
Não houve candidatos classificados para reserva de vagas

3. LISTA DOS CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS
Não houve candidatos classificados para reserva de vagas